

Fountain View Invest ApS

Rugvangen 4, 3310 Ølsted

CVR-nr. 29 40 91 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.



Frank Dimke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fountain View Invest ApS
Rugvangen 4
3310 Ølsted

CVR-nr.: 29 40 91 88
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Dimke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i pleje af selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 3.330 tkr. anses for meget tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af udviklingen i selskabets værdipapirportefølje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-32.188	-35
Andre finansielle indtægter	4.030.807	1.160
Øvrige finansielle omkostninger	-122.488	-24
Resultat før skat	3.876.131	1.101
Skat af årets resultat	-545.806	0
Årets resultat	3.330.325	1.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	460
Overføres til overført resultat	2.530.325	641
Disponeret i alt	3.330.325	1.101

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Tilgodehavender i alt	0	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.916.421	6.983
Værdipapirer i alt	10.916.421	6.983
Likvide beholdninger	3.171.187	3.708
Omsætningsaktiver i alt	14.087.608	10.730
Aktiver i alt	14.087.608	10.730

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
1	Overført resultat	12.630.724	10.101
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	460
	Egenkapital i alt	13.555.724	10.686
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Selskabsskat	487.286	0
	Anden gæld	14.598	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.884	44
	Gældsforpligtelser i alt	531.884	44
	Passiver i alt	14.087.608	10.730

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	10.100.399	9.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.530.325</u>	<u>641</u>
	<u>12.630.724</u>	<u>10.101</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	460.000	360
Udloddet udbytte	-460.000	-360
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>460</u>
	<u>800.000</u>	<u>460</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		